Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 1609/2024 - RE/IFRN

   16 de setembro de 2024

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo nº 23421.004149.2024-98, de 10 de setembro de 2024,

R E S O L V E:

I - DISPENSAR, a pedido, com efeitos a partir desta data, os servidores abaixo nominados da composição do Conselho Editorial da

Editora do Instituto Federal do Rio Grande do Norte, referente ao biênio 2023/2025.

Matrícula

Siape
Nome Representação Condição

1390250
Aniele Fernanda Silva de Assis

Morais

Membro dos Servidores do IFRN por área do

conhecimento
Titular

1918768 Rodrigo Luiz Silva Pessoa Membro da Equipe da Editora IFRN (PROPI) Titular

II - DESIGNAR, com efeitos a partir desta data, os servidores especificados abaixo para compor o  Conselho mencionado no item I

desta Portaria.

Matrícula

Siape
Nome Representação Condição

1492646
Ramon Evangelista dos Anjos

Paiva

Membros dos Servidores do IFRN por área do

conhecimento
Suplente

3504749 Magda Renata Marques Diniz Membros da Equipe da Editora IFRN (PROPI) Titular

III - ATUALIZAR, a composição do Conselho, conforme a seguir:

Matrícula Siape Nome Representação Condição

2585510 José Geraldo Bezerra Galvão Júnior Membros dos Servidores do IFRN por área

do conhecimento - Ciências Agrárias

Titular

2256087 Elisabete Pianco de Sousa Suplente

1999272 Paulo Augusto de Lima Filho Membros dos Servidores do IFRN por área

do conhecimento - Ciências Biológicas

Titular

1959642 Paula Ivani Medeiros dos Santos Suplente

1773470 Leonardo Alcântara Alves Membros dos Servidores do IFRN por área

do conhecimento - Ciências Exatas e da

Terra

Titular

1475263 Kaline Andreza de França Correia Andrade Suplente

1859025 Bruno Balbino Aires da Costa Membros dos Servidores do IFRN por área

do conhecimento - Ciências Humanas

Titular

2114504 Joicy Suely Galvão da Costa Suplente

1937941 Alison Pereira Batista Membros dos Servidores do IFRN por área

do conhecimento - Ciências da Saúde

Titular

2151298 Ramon Evangelista dos Anjos Paiva Suplente

3069937 Cedrick Cunha Gomes da Silva Membros dos Servidores do IFRN por área

do conhecimento - Ciências Sociais e

Aplicadas

Titular

1377556 Marilson Donizetti Silvino Suplente

	Documento assinado eletronicamente por: